TERMO DE REATIVAÇÃO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de
Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, torna público e sem efeito o
Cancelamento de LO n° 322675/2020, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

190994/2021 LO N°

327365/2022

BRF S.A 01.838.723/0396-

86

Reativação de LO

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 11 de agosto de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)
Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT